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Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADM HOS | CNPJ: 007.267.476/0001-32

i Nome do usuéario: Jose Antonio O.Andrade Sousa
bradesco Data da operagao: 01/10/2021 - 08h20
net empresa
Folha 1/4
- Total Disponivel (R$) Investimento sem Baixa automatica (R$) Total (R$)
Agéncia | Conta
GV (B) (A+B)
02864 | 0004236-6 30,93 973.361,25 973.392,18
Extrato de: Ag: 2864 | CC: 0004236-6 | Entre 01/09/2021 e 30/09/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/08/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
01/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1572397 68.923,52 68.924,52
RESGATE DE INVESTIMENTOS 1620565 19.076,48 88.001,00
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 2323 -80.295,40 7.705,60
TARIFA LCTO CRED CONTA 2323 -62,50 7.643,10
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Carestream Brasil Co 3201645 -1.573,28 6.069,82
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 0561 6040561 -4.723,65 1.346,17
APLIC.INVEST FACIL 2548874 -1.345,17 1,00
03/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1620565 20.000,00 20.001,00
RESGATE INVEST FACIL 8667021 1.429,08 21.430,08
PAGTO ELETRON COBRANCA
CIEE MES 08/2021 481 -340,00 21.090,08
PAGTO ELETRON COBRANCA
SEGURO PREDIAL P/ 02-04 482 -691,81 20.398,27
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2305 5162305 -7.051,38 13.346,89
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF C/TOMADOR 5662674 -30,70 13.316,19
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF C/TOMADOR 5662674 -9.180,52 4.135,67
TRANSF CC PARACCPJ
SOUZA ADVOGADOS ASSOCIADOS 235080 -4.134,67 1,00
08/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1620565 5.000,00 5.001,00
RESGATE INVEST FACIL 2548874 385,38 5.386,38
RESGATE INVEST FACIL 8667021 914,62 6.301,00
TRANSF CC PARA CC PJ
OTIMIZZA CONTABILIDADE E S 3266003 -6.300,00 1,00
10/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1620565 33.000,00 33.001,00
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 2354 -7.046,95 25.954,05
PAGTO ELETRON COBRANCA
VALE TRANSPORTE MES 09/2021 483 -179,94 2517411
PAGTO ELETRON COBRANCA
09/2021 484 -361,92 25.412,19
g’lAz(iTO ELETRON COBRANCA 485 -700,00 24.712,19
51A5G7TO ELETRON COBRANCA 486 -1.650,00 23.062,19
TARIFA LCTO CRED CONTA 2354 -1,25 23.060,94
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ANTONIO CARLOS DOS S 5728038 -300,00 22.760,94
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239 5201346 -1.063,52 21.697,42
APLIC.INVEST FACIL 7691205 -21.696,42 1,00
13/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1620565 5.000,00 5.001,00
RESGATE INVEST FACIL 2548874 959,83 5.960,83
RESGATE INVEST FACIL 7691205 18.109,62 24.070,45
PAGTO ELETRON COBRANCA 487 -132,24 23.938,21
84884
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. DANILO SANTOS ROQUE 7026104 -3.215,70 20.722,51
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. J M A V SERVICOS MED 7026120 -15.532,71 5.189,80
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ANTONIO CARLOS DOS S 7026121 -300,00 4.889,80
TRANSF CC PARACCPJ
SOUZA ADVOGADOS ASSOCIADOS 235392 -4.134,67 755,13
TRANSF CC PARA CCPJ
IPAFS LABORATORIO DE ANATO 3076387 -732,03 23,10
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7026104 -11,05 12,05
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7026121 -11,05 1,00
15/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1620565 11.000,00 11.001,00
RESGATE INVEST FACIL 7691205 2.985,01 13.986,01
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 2361 -4.939,84 9.046,17
TARIFA LCTO CRED CONTA 2361 -1,25 9.044,92
TRANSF CC PARA CC PJ 3001030 -7.977,25 1.067,67
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Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADM HOS | CNPJ: 007.267.476/0001-32

II Nome do usuéario: Jose Antonio O.Andrade Sousa
bradesco Data da operagao: 01/10/2021 - 08h20
net empresa
Folha 2/4
TRANSF CC PARA CC PJ 3673028 -1.066,67 1,00
RAAC AUDITORES C. INDEPEND
TED-TRANSF ELET DISPON
16/09/2021 REMET.GEPE SEFAZ TED 1925197 370.135,36 370.136,36
APLICACAO INVESTIMENTOS 1681951 -340.000,00 30.136,36
PAGTO ELETRON COBRANCA
ROTA SERVICOS 488 -310,00 29.826,36
PAGTO ELETRON COBRANCA
SANCHES & SANCHES 489 -871,86 28.954,50
PAGTO ELETRON COBRANCA
CIA ENERGETICA PERNAMBUCO 490 -17.984,55 10.969,95
PAGTO ELETRON COBRANCA
BEN HUR 491 -315,00 10.654,95
PAGTO ELETRON COBRANCA
CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 492 -2.413,16 8.241,79
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 1708 6041708 -947,96 7.293,83
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 5952 6045952 -2.973,11 4.320,72
TRANSF CC PARA CC PJ
ULTRASAFETY ASSESSORIA EM 1580757 -1.877,00 2.443,72
APLIC.INVEST FACIL 237027 -2.442,72 1,00
17/09/2021 RESGATE INVEST FACIL 237027 871,79 872,79
RESGATE INVEST FACIL 7691205 601,84 1.474,63
CHQ.PAGO OUTRA AGENCIA
DIVERSOS RECEBIMENTOS / 1640 58 -1.473,63 1,00
21/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1620565 40.000,00 40.001,00
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. WAS Comercio e Servi 6227836 -3.000,00 37.001,00
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. linkmed Sol.Equip.Me 6227880 -499,00 36.502,00
TRANSF CC PARACCPJ
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 2947441 -16.410,00 20.092,00
TRANSF CC PARACCPJ
FOOD E SERVICE LIDA ME 5281436 -14.344,32 5.747,68
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6227836 -11,05 5.736,63
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6227880 -11,05 5.725,58
APLIC.INVEST FACIL 2062783 -5.724,58 1,00
22/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1620565 20.000,00 20.001,00
RESGATE INVEST FACIL 237027 1.570,95 21.571,95
RESGATE INVEST FACIL 2062783 2.212,62 23.784,57
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Ultramega Distrib.Ho 7562784 -5.322,12 18.462,45
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PH COMERCIO DE PROD. 7562787 -527,48 17.934,97
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. M Maria de Almeida S 7562803 -177,00 17.751.97
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CIL COM. DE INFORMAT 7569369 -1.229,57 16.528,40
TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO 1230933 -16.483,20 45,20
HOSPIT
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7562784 -11,05 34,15
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7562787 -11,05 23,10
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7562803 -11,05 12,05
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7569369 -11,05 1,00
23/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1620565 66.000,00 66.001,00
RESGATE INVEST FACIL 2062783 2.043,20 68.044,20
PAGTO ELETRON COBRANCA
E DA SILVA PEREIRA 493 -250,00 67.794,20
CHQ.PAGO OUTRA AGENCIA
DIVERSOS RECEBIMENTOS / 1640 59 -1.472,30 66.321,90
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Clinica Medica Med P 8296986 -5.631,00 60.690,90
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. DERMATOLOGIA DO SAO S2S6SEE -6.000,00 54.690,90
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. RUI CARLOS ABOUHANA 8296988 -12.000,00 42.690,90
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Clinica Medica Med P 8297046 -2.815,50 39.875,40
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Clinica Endovida End 8297081 -11.262,00 28.613,40
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CLINICA MEDICA DO J 8297083 -6.000,00 22.613,40
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 8297085 -5.631,00 16.982,40

DEST. Clinica Medica Med P
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i Nome do usuéario: Jose Antonio O.Andrade Sousa
bradesco Data da operagao: 01/10/2021 - 08h20
net empresa
Folha 3/4
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 8297090 -8.446,50 8.535,90
DEST. Samia Everuza Ferrei
TRANSF CC PARA CC PJ
PALM SERVICOS DE DIAGNOSTI 5639823 -2:815,50 5.7120,40
TRANSF CC PARA CC PJ
SIMONE SGOTTI CLINICA DE P 6343824 -5.631,00 89,40
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8296986 -11,05 78,35
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8296987 -11,05 67,30
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8296988 -11,05 56,25
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8297046 -11,05 45,20
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8297081 -11,05 34,15
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8297083 -11,05 23,10
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8297085 -11,05 12,05
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8297090 -11,05 1,00
24/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1620565 12.000,00 12.001,00
RESGATE INVEST FACIL 2062783 649,75 12.650,75
PAGTO ELETRON COBRANCA
10/2021 494 -4.192,20 8.458,55
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. EFG Servicos Medicos 9169043 -2.815,50 564305
TRANSF CC PARA CC PJ
CARDIOMETABOLICO SERVICOS 6343519 -5.631,00 12,05
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9169043 -11,05 1,00
27/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1620565 112.000,00 112.001,00
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 2377 -21.230,00 90.771,00
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 2378 -81.674,72 9.096,28
PAGTO ELETRON COBRANCA
11065 ANA LICIA 495 -1.000,00 8.096,28
TARIFA LCTO CRED CONTA 2377 -56,25 8.040,03
TARIFA LCTO CRED CONTA 2378 -63,75 7.976,28
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LIFE MEDICINA E TERA 1452257 -5.631,00 2.:345,28
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MARCIA SIMONE DE AND 1452259 -242,66 2.102,62
TRANSF CC PARA CC PJ
MAXXISUPRI COMERCIO DE 3201074 -937,66 1.164,96
SANEANTES
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1452257 -11,05 1.153,91
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1452259 -11,05 1.142,86
APLIC.INVEST FACIL 4310662 -1.141,86 1,00
28/09/2021 RESGATE INVEST FACIL 2062783 819,03 820,03
RESGATE INVEST FACIL 4310662 354,89 1.174,92
TRANSF CC PARA CC PJ
CIRURGICA FERNANDES COM.MA 3394321 -1.173,92 1,00
29/09/2021 RESGATE INVEST FACIL 4310662 757,05 758,05
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Fortpel Comercio de 3838396 +746,00 12,05
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3838396 -11,05 1,00
Total 816.800,02 -816.800,02 1,00
Os dados acima tém como base 01/10/2021 as 08h20 e estdo sujeitos a alteracdes.
Ultimos Lancamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
29/09/2021 SALDO ANTERIOR -756,05
RESGATE INVEST FACIL 4310662 757,05 1,00
Total 757,05 0,00 1,00

Saldos Invest Facil / Plus
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Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADM HOS | CNPJ: 007.267.476/0001-32

i Nome do usuéario: Jose Antonio O.Andrade Sousa
bradesco Data da operagao: 01/10/2021 - 08h20
net empresa
Folha 4/4
Data Histérico Valor (R$)
01/09/2021 SALDO INVEST FACIL 3.688,92
02/09/2021 SALDO INVEST FACIL 3.688,96
03/09/2021 SALDO INVEST FACIL 2.259,83
06/09/2021 SALDO INVEST FACIL 2.259,86
08/09/2021 SALDO INVEST FACIL 959,83
09/09/2021 SALDO INVEST FACIL 959,84
10/09/2021 SALDO INVEST FACIL 22.656,27
13/09/2021 SALDO INVEST FACIL 3.586,85
14/09/2021 SALDO INVEST FACIL 3.586,89
15/09/2021 SALDO INVEST FACIL 601,84
16/09/2021 SALDO INVEST FACIL 3.044,57
17/09/2021 SALDO INVEST FACIL 1.570,94
20/09/2021 SALDO INVEST FACIL 1.570,96
21/09/2021 SALDO INVEST FACIL 7.295,55
22/09/2021 SALDO INVEST FACIL 3.511,99
23/09/2021 SALDO INVEST FACIL 1.468,79
24/09/2021 SALDO INVEST FACIL 819,04
27/09/2021 SALDO INVEST FACIL 1.960,91
28/09/2021 SALDO INVEST FACIL 786,97
29/09/2021 SALDO INVEST FACIL 29,93
30/09/2021 SALDO INVEST FACIL 29,93

Os dados acima tém como base 01/10/2021 as 08h20 e estdo sujeitos a alteragoes.



